Администрация города Шарыпово

Город Шарыпово Красноярского  края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.03.2016

№ 340
Об утверждении

списка резерва кадров на должности муниципальной службы

В соответствии со ст.33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Распоряжением от 28.04.2010 года № 988 «Об утверждении Положения о резерве кадров на должности муниципальной службы Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений» и руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
1. Утвердить список  резерва кадров на должности муниципальной службы в Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделениях по состоянию на 20.03.2016, согласно приложению.

2. Главному специалисту по информационной политике отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово И.Г.Могилюк опубликовать список резерва кадров на должности муниципальной службы Администрации города Шарыпово и ее структурных подразделений по состоянию на 20.03.2016  в официальном вестнике города Шарыпово  и на официальном интернет- сайте Администрации города Шарыпово.

3. Распоряжение от 18.03.2015 № 443 «Об утверждении списка резерва кадров на должности муниципальной службы» признать утратившим силу.

4. Ответственность за исполнение данного Распоряжения возложить на главного специалиста по бронированию, кадровой работе и внутреннему контролю Администрации города Шарыпово Л.И.Ряскину.
5.Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Глава  города  Шарыпово

В.Б.Баршинов

Исполнитель

Л.И.Ряскина
Юридический отдел

Начальник отдела по работе

Т.А.Абашева
с обращениями граждан и

 управлению документацией